
Совет  Сармаш-Башского  сельского поселения 

Заинского  муниципального района Республики Татарстан 

 

РЕШЕНИЕ 

  

№ 128                                                                                            21.11.2018г. 

 

 

  О внесении изменений в решение 

Совета Сармаш-Башского сельского 

поселения от 24.04.2018 № 99 «Об 

утверждении Положения о порядке и 

условиях оплаты труда депутатов, 

выборных должностных лиц местного 

самоуправления, осуществляющих 

свои полномочия на постоянной 

основе, муниципальных служащих, 

специалистов в органах местного 

самоуправления Сармаш-Башского 

сельского поселения Заинского 

муниципального района» 

 

В соответствии  с  Постановлением  Кабинета Министров от 17.10.2018 № 

940 «О внесении изменений в нормативы формирования расходов на оплату 

труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей 

контрольно-счетных органов муниципальных образований, муниципальных 

служащих в Республике Татарстан, утвержденные постановлением Кабинета 

Министров Республики Татарстан от 28.03.2018 №182 «О нормативах 

формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных 

лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на 

постоянной основе, председателей контрольно-счетных органов 

муниципальных образований, муниципальных служащих в Республике 

Татарстан», руководствуясь Уставом Сармаш-Башского сельского поселения 

Заинского муниципального района, Совет Сармаш-Башского сельского 

поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

 
 1. Внести в решение Совета Сармаш-Башского сельского поселения от 

24.04.2018  № 99 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты 

труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных 

служащих, специалистов в органах местного самоуправления Сармаш-




